GABRIELE BIEBER

PREISLISTE

MASSAGE - MEDICAL BEAUTY - PERMANENT MAKEUP






HAUTANALYSE

Im wahrsten Sinne tiefe Einblicke in die Haut liefert die VISIA® GEN7 Hautanalyse. Mit

modernster Technik aus dem Hause Canfield Scientific wird der Hautzustand ermittelt.

Und zwar auf und unter der Hautoberfliche. Analysiert wird auch das tatsdchliche
Hautalter. Die Ergebnisse bilden die Basis fiir Ihr individuelles Pflegekonzept.

1 Behandlung € 55,-

FRUCHTSAUREBEHANDLUNGEN

1 Behandlung € 95-
LIFT & FIRM Anti Aging € 90,
PURITY PEEL Peel & Clean € 90,-
WHITE PEEL Peel & Brighten € 90,
FLAMING YOUTH  Fir Jugendliche bis 16 Jahre € 65

KRAUTERSCHALKUREN

Lifting Treatments auf natiirlicher Basis von herbs2peel by Alex Cosmetic.

BEAUTY PEEL € 89,-
MINI PEEL € 109,-
CORRECTIVE PEEL € 190,-







LASERBEHANDLUNG

Stirn | Augenbereich | Kinn
Hals | Dekolletée

Gesicht komplett

VERJUNGUNGSKUR

1JET PEEL Behandlung Gesicht

1JET PEEL Behandlung Gesicht & Dekolletée

KOLLAGENBOOSTER

1 Minute MESO JET Behandlung

HAUTSTRAFFUNG

1 MICRO NEEDLING Behandlung

150,-







MICRODERMABRASION

1 MICRO PEELING Behandlung € 105~
ULTRASCHALL
1 Minute CELL JET Behandlung € 350
T-AWAY-BEHANDLUNG
1 ONETEC-T-AWAY Behandlung ab € 49, -







PERMANENT MAKE-UP

Dichtere Wimpern, ein wohl gesetzter Lidstrich und voll aussehende Lippen -
Dank spezieller Pigmentiertechnik lassen sich Asymmetrien im Gesicht ausgleichen
und Akzente setzen - fiir ein frisches Aussehen. Eingesetzt werden ausschliefdlich
hochwertige Pigmente von swisscolor®. Sie sind frei von Eisenoxiden, farbstabiler,

deckender und halten langer in der Haut!

Beratungsgesprach (30 Min.)* € 40,-
Augenbrauen Schattierung mit Powderbrows € 420,-
Wimpernkranz - oben oder unten € 230,-
Wimpernkranz - oben und unten € 400,-
Lidstrich - oben oder unten € 250,-
Lidstrich - oben und unten € 450,-
Lippe - Kontur und Schattierung € 490,-
Areolapigmentierung Preis auf Anfrage
*Die Kosten des Beratungsgesprdchs werden bei der Behandlung abgezogen.
MICROBLADING
Augenbrauen € 360,-
Cover-up € 420,-
TATTOO-ENTFERNUNG
1 Behandlung ab € 75






AUGENKOSMETIK

Brauen faconnieren
Wimpern oder Brauen farben
Wimpern und Brauen farben

WIMPERNVERLANGERUNG

Eyelash Extentions Set
Nachfiillung (3 Wochen)
Nachfiillung (4 Wochen)
Pro zusatzliche Minute

MANIKURE
Manikire
Manikiire mit Lack
French Lack
Shellac
Shellac entfernen
PEDIKURE

Pedikiire
Pedikiire mit Lack
French Lack
Shellac

Shellac entfernen
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HAARENTFERNUNG

DAMEN WARMWACHS ZUCKERPASTE
Oberlippe | Augenbrauen | Kinn ab € 12,- ab € 12,-
Wangen ab € 16,- ab € 17,-
Achseln ab € 19,- ab € 22,-
Arme halb ab € 22,- ab € 27-
Arme komplett ab € 27- ab € 33,-
Beine halb ab € 28,- ab € 49,-
Beine komplett ab € 38,- ab € 59,-
Po ab € 22,- ab € 33-
Bikinizone klassisch ab € 39,-
Intimbereich ab € 59,-
HERREN WARMWACHS ZUCKERPASTE
Augenbrauen ab € 12,- ab € 12,-
Achseln ab € 19,- ab € 22,-
Arme halb ab € 19,- ab € 28,-
Arme komplett ab € 28- ab € 33,-
Beine halb ab € 27- ab € 55,-
Beine komplett ab € 35- ab € 69,-
Brust halb ab € 27- ab € 39,-
Brust komplett ab € 39- ab € 49,-
Riicken halb ab € 28,- ab € 38,-
Riicken komplett ab € 39- ab € 49,-
Po ab € 22- ab € 39,-
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INTENSIVE PULSED LIGHT (IPL)

Sie mochten Haare dauerhaft entfernen? Mit der IPL-Methode sagen Sie Ihren Haar-
wurzeln den Kampf an. Mittels kurzer, starker Lichtblitze werden die Wurzeln durch
Hitze verodet und unterbinden so den weiteren Haarwuchs. Die Methode ist nahezu

schmerzfrei und fiir alle Kérperstellen geeignet.

BEHANDLUNG

Achseln
Schambein

Bikini

Brazilian Bikini
Brazilian komplett

Oberlippe oder Kinn
Bart

Weibliches Bein halb
Weibliches Bein komplett
Mannliches Bein halb
Mannliches Bein komplett

Arm halb
Arm ganz

Riicken
Schultern
Brust
Bauch
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Preis Pro
Sitzung
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78, -
78,-
95,-
125,-
159,-

39,-
120,-

238 -
392,-
290,-
493-

124,
205,

295, -
193,-
193,-
68,-

Ser Paket 8er Paket
empfohlen

€ 292- € 428-
€ 292- € 428-
€ 360- € 530,-
€ 480- € 710-
€ 616- € 9l4-
€ 136, € 194-
€ 460- € 680,-
€ 932- € 1388-
€ 140- € 1700,
€ 1548- € 2312-
€ 1952- € 2918 -
€ 476- € 704,-
€ 800- € 190,
€ 1160,- € 1730,-
€ 752- € 118-
€ 752- € 1118~
€ 252- € 368-






INTENSIVE PULSED LIGHT (IPL)

BEHANDLUNG

Wangen
Ohren
Nacken

Brust Areola
Hande | FuRRe
Finger | Zehen

Pigmentflecken - Gesicht
Pigmentflecken - Dekolletée
Akne | Anti-Aging Face
Besenreiser Gesicht
Besenreiser - Dekolletée

Besenreiser - Unterschenkel

ab
ab

Pro Sitzung
bis 50
Flashes

€

69,-
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Preis Pro
Sitzung
€ 58,-
€ 59,-
€ 68,-
€ 55,-
€ 59-
€ 59-
Preis Pro
Sitzung
€ 239-
€ 229-
€ 189-
€ 69-
€ 79-

Ser Paket
empfohlen

€

a dy dh d dh

212,-
216,-
252,-
200,-
216,-
216,-

3er Paket
fortlaufend

569,-
549,-
481,-
147-
177~

Pro Sitzung = 3er Paket
bis 50
Flashes

ab 50

Flashes

€

99,-

€

147,-

8er Paket

€
€
€
€
€
€

308,-
314 ,-
368,-
290,-
314,-
314,-

3er Paket

€

ab 50
Flashes

237,-






MASSAGEN

Gabriele Bieber ist eine erfahrene medizinische Heilmasseurin mit tiber 30 Jahren

Expertise. Eine breite Palette an Behandlungsmoglichkeiten ermdglicht es, auf

die individuellen Bediirfnisse ihrer Kund:innen einzugehen wund eine -effektive

Therapie anzubieten. Jede dieser Heilmassagen hat ihre eigenen einzigartigen Vorteile

und tragt dazu bei, Beschwerden gezielt zu behandeln, den Korper zu entspannen
und das Wohlbefinden zu verbessern.

45 Minuten 60 Minuten

Craniosacraltherapie € 82-
Lymphdrainage € 70,- €  82-
Klassische Massage € 60,- €  68-
Segmenttherapie € 60, € 68~
Bindegewebsmassage € 60, € 68-
Akupunktmassage € 60, €  68-
Ortho-Bionomy €  60,- €  68-
Fufdreflexzonenmassage € 60,- € 68,-
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KLARHEIT

by Gabriele Bieber
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KLARHEIT

by Gabriele Bieber

»Die Haut ist das grofdite Organ des Menschen. Es sollte eine Selbstverstindlichkeit
sein, sie nur mit den besten Wirkstoffen zu versorgen. Die Produktlinie Klarheit
ermoglicht genau das.“ Entwickelt von Medizinern fiir individuelle Hautbedirfnisse -
optimal vertraglich, mit besonders wertvollen Inhaltsstoffen in hochstmoglicher
Konzentration - zur Starkung des Eigenschutzes Ihrer Haut.

WASH & PEEL - BASIC

Waschgel € 39

Tomi eSOt e S B2y

Tonic Thermal Water € 32-
€

Sensitive Glow Peel 5% 7 € 49,;

Hydration & Lift €

Aok & Polution €39,_

ClearNimcin 100 ¢ 5

Vitamin C 10% €

Retinol Daily Glow € 39
€

Skin Repaire Ceramide

21







Lift & Calm

BASIC CREAM

Face Cream LSF30
Eye & Lip Balm

Foam Intense

PH Manager Tonic 0.5

PH Manager Tonic 2
Purifying Tonic

Enzyme Peel
Glycosal Peel

Lipid Oil Nature

Llp]dollBeduftet e

PEELING

55,-
4990
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Retinol Serum 0,3
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REUNOLSETUM 0.5 s

Azelain Serum

Matrix Repair Cream Light

Matrix Repair Cream Light Mini
Matrix Repair Cream Rich

Matrix Repair Cream Rich Mini
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Pure Fluid Mini

AUGENPFLEGE

Eye Lifting Cream
Eye Hyaluron | Coffein
Eye patches
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HIGH TECH

High Tech Cream . € 99
High Tech Serum 7 7 € 69

ATOPI

Atopi Cream Lipid+ B5 €
Atop1Cream nght S
Neuroregenerations Serum € 79,
Atopi Eyé Cream ' ' ' ' € '
quuld ek

MASKEN & BOOSTER

High Performance Mask €
Tuchmaske Anti Age €
Rebalance Silver Mask €

Vitamin C Kur € 129,- .

MINERAL POWDER

59,-
59,-
59,-

Mineral Foundation Lena
Mineral FoundatlonSophla e
Mineral Foundation Malina

Mineral Foundation Lea
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HIER FINDEN SIE UNS

Fischauer Gasse
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SCHMUCKERAU

tischabachgasse
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Auwinkel

Obstgasse
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Kohlgasse Obyg
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GABRIELE BIEBER

Fischabachgasse 29 ¢ 2700 Wr. Neustadt
02622 - 84 752 * info@studiobieber.at
Bitte um Terminvereinbarung




